
 

 

UCHWAŁA NR LXII/328/24 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/315/23  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 2.368.550 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 1.431.450 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.800.000 zł. 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 47.702.119 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34.438.490 zł, 

b) dochody majątkowe – 13.263.629 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5) Zmniejsza się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 1.912.028 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 

o kwotę 1.317.972 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.230.000 zł. 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55.652.992 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 32.393.822 zł, 

b) wydatki majątkowe – 23.259.170 zł. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

9) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 7.950.873 zł, 

który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8929



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 464.305,41 zł; 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 209.443,16; 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 7.100.000,00 zł; 

4) zaciągnięte kredyty na rynku krajowym 177.124,43 zł.”. 

10) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.950.873 zł zgodnie z tabelą nr 9.”. 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Przychody i rozchody w 2024 roku” zgodnie z tabelą nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

12) § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

,,§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 7.312.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2024 roku w wysokości 10.595.000 zł.”. 

13) § 14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do wysokości 

7.277.124,43 zł; 

2) zaciągnięcia w 2024 roku kredytów oraz emisję papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu powiatu w 2024 roku do wysokości 7.277.124,43 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”. 

14) Zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 

60.567 zł, które po zmianie wynoszą 2.289.943 zł. 

15) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

16) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 11 pn. „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki 

budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku” zgodnie z tabelą nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8929



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8929



 

     

Załącznik nr 1                                                                             

do Uchwały Nr LXII/328/24                                               

Rady Powiatu Skierniewickiego                                

z dnia 19 marca 2024 roku 

 
        Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2024 roku 

 
        Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

I. Jednostki 

sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Gmina Maków - dotacja na zad.inwest. 
     

15 000 

855 85508 Powiat Łowicki 
    

+16 784 27 572  

855 85508 Powiat Żyrardowski 
     

120 660  

855 85508 Miasto Skierniewice 
     

86 616  

855 85508 Powiat Rawski 
     

32 376  

855 85508 Powiat Warszawski Zachodni 
     

16 800  

855 85508 Powiat Kluczborski 
     

23 220  

855 85508 M.St. Warszawa 
    

+36 565 36 565  

855 85510 Powiat Golubsko - Dobrzyński 
    

+7 218 96 431  

852 85205 Miasto Skierniewice 
     

20 250  

853 85311 Miasto Skierniewice 
     

48 672  

853 85311 Powiat Rawski 
     

14 976 

853 85311 Powiat Brzeziński 
     

3 744 

853 85333 Miasto Skierniewice 
     

1 414 061 

921 92116 Miasto Skierniewice 
     

75 000 

921 92118 
Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta 

w Lipcach Reymontowskich 

(zad.inwestycyjne)  
258 000 

    

                Razem 0 258 000 0 0 +60 567 2 031 943 

755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 
     

68 246 

851 85195 Ochrona i promocja zdrowia 
     

13 000 

853 85395 
Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych      
6 500 

                 Razem 0 0 0 0 0 87 746 

 OGÓŁEM (I+II) 0 258 000 0 0 +60 567 2 119 689 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8929



         

Tabele do Uchwały Nr LXII/328/24                                                                     

Rady Powiatu Skierniewickiego   

z dnia 19 marca 2024 roku 

           
Tabela nr 1 

 Zmiany w dochodach powiatu na 2024 rok 

               

Dział § Źródła dochodów 
Dochody 

ogółem 

(5+11) 

 z   tego: 

Dochody 

majątkowe 

(12+13+14+15) 

z tego: 

Dochody 

bieżace 

(6+7+8+9+10) 

z tego: 

 Doch. ze 

sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. prawa 

używkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

dotacje i środki 

przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 
własne 

 z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zadań 

zlecanych 

ustawami 

realizow. w drodze 

umów lub 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej 

w drodze umów 

lub porozumień z 

jednostakmi 

samorządu 

terytorialnego 

na zadania 

bieżące 

realizow.z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 
 

Transport i łączność + 654 019 + 654 019 + 654 019  0  0  0  0  0  0  0  0 
 

 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości + 639 800 + 639 800 + 639 800 
         

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  + 14 219 + 14 219 + 14 219 
    

 0 
    

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od 

innych jedn. nie posiad. osobowości praw. oraz 

wyd. związane z ich poborem           
 - 639 800  - 639 800  - 639 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran. przez jst 

na podst. odrębnych ustaw  - 639 800  - 639 800  - 639 800 
    

 0 
    

758 
 

Różne rozliczenia  - 2 441 677 + 1 358 323 + 1 358 323 
 

 0  0  0  - 3 800 000  0  0  - 3 800 000  0 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa + 1 358 323 + 1 358 323 + 1 358 323 

    
 0 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8929



 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
 - 3 800 000  0 

     
 - 3 800 000 

  
 - 3 800 000 

 

853 
 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

+ 3 254 + 3 254 + 3 254 
         

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 3 254 + 3 254 + 3 254 

         
855 

 
Rodzina + 55 654 + 55 654 + 10 409  0  0 + 45 245  0  0  0  0  0  0 

 
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej + 38 079 + 38 079 + 38 079 
         

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 162 + 162 + 162 

         

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

+ 45 245 + 45 245 
   

+ 45 245 
 

 0 
    

 
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 - 27 832  - 27 832  - 27 832 
         

OGÓŁEM  - 2 368 550 + 1 431 450 + 1 386 205  0  0 + 45 245  0  - 3 800 000  0  0  - 3 800 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8929



  

 Tabela nr 2 

 
    Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

 
    

Nazwa jednostki przekazującej dotację 
Klasyfikacja budżetowa 

Zmiany w zł 
Kwota po zmianach 

w złotych     Dział Rozdział 

1 2 3 4 5 

Gmina Bolimów 854 85406 
 

6 120 

Gmina Głuchów 854 85406 
 

9 792 

Gmina Godzianów 854 85406 
 

4 896 

Gmina Kowiesy 854 85406 
 

4 896 

Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406 
 

4 896 

Gmina Maków 854 85406 
 

10 404 

Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406 
 

5 508 

Gmina Skierniewice 854 85406 
 

10 404 

Gmian Słupia 854 85406 
 

4 284 

Miasto Skierniewice 855 85508 
 

254 724 

Miasto Gliwice 855 85508 
 

19 332 

Powiat Żyrardowski 855 85508 
 

35 952 

Powiat Tomaszowski 855 85508 
 

19 332 

Powiat Sochaczewski 855 85508 
 

19 332 

Miasto Łódź 855 85508 
 

16 332 

Miasto Poznań 855 85508 - 28 160 38 080 

Powiat Łowicki 855 85508 
 

10 788 

Powiat Namysłowski 855 85508 
 

16 332 

Powiat Zgierski 855 85508 
 

10 788 

Powiat Brzeziński 855 85508 
 

38 664 

Powiat Łowicki 855 85510 - 66 234 28 118 

Powiat Grójecki 855 85510 + 19 042 302 098 

Powiat Brzeziński 855 85510 + 25 389 402 797 

Powiat Kolski 855 85510 + 6 347 100 699 

Powiat Międzyrzecki 855 85510 + 25 389 402 797 

Miasto Skierniewice 855 85510 + 44 430 704 895 

Powiat Wieruszowski 855 85510 + 19 042 302 098 

            OGÓŁEM + 45 245 2 784 358 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8929



             
Tabela nr 3 

Zmiany w wydatkach powiatu na 2024 rok 

                

Dział, 

Rozdział Nazwa    Wydatki 

ogółem (4+13) 

z  tego: 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

 z  tego  : 

 Razem 

wydatki 

majątkowe 

(14+16   +17) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

program 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia 

i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym  

zakup i 

objęc. 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handl. 
Razem (6+7) 

   z tego: 
 

na programy   

z udziałem 

środków UE 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

 wydatki 

na zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność  -3 015 000 +215 000 +215 000  0 +215 000  0  0  0  0  0  -3 230 000  -3 230 000  0  0  0 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe   -3 015 000 +215 000 +215 000 
 

+215 000 
     

 -3 230 000  -3 230 000  0 
  

750 Administracja 

publiczna +110 727 +110 727 +110 727  0 +110 727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

75020 Starostwa powiatowe +90 727 +90 727 +90 727 
 

+90 727 
     

 0 
 

 0 
  

75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

teryrytorialnego 
+20 000 +20 000 +20 000 

 
+20 000 

     
 0 

    

801 Oświata i wychowanie +699 144 +699 144 +666 816 +563 052 +103 764 
 

+32 328  0  0  0  0  0  0  0  0 

80115 Technika +286 215 +286 215 +274 598 +207 357 +67 241 
 

+11 617 
   

 0 
    

80120 Licea ogólnokształące +418 554 +418 554 +396 415 +355 852 +40 563 
 

+22 139 
   

 0 
    

80151 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe  -34 880  -34 880  -35 646 +22 364  -58 010 
 

+766 
   

 0 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8929



80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

+27 590 +27 590 +29 784  -24 186 +53 970 
 

 -2 194 
   

 0 
    

80195 Pozostała działalność +1 665 +1 665 +1 665 +1 665 
      

 0 
    

852 Pomoc społeczna +10 247 +10 247 +10 247 +8 068 +2 179  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie +10 247 +10 247 +10 247 +8 068 +2 179 
     

 0 
    

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza +186 265 +186 265 +186 265 +161 137 +25 128  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju +68 494 +68 494 +68 494 +51 142 +17 352 
          

85406 
Poradnie 

psychologiczno - 

pedagogiczne 
+117 771 +117 771 +117 771 +109 995 +7 776 

     
 0 

    

855 Rodzina +76 589 +76 589 +16 022  0 +16 022 +60 567  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

85508 Rodziny zastępcze +53 852 +53 852 +503 
 

+503 +53 349 
    

 0 
    

85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo – 

wychowawczych 
+22 737 +22 737 +15 519 

 
+15 519 +7 218 

    
 0 

    

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
+10 000 +10 000 +10 000  0 +10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8929



 

92195 Pozostała działalność +10 000 +10 000 +10 000 
 

+10 000 
     

 0 
    

926 Kultura fizyczna +10 000 +10 000 +10 000  0 +10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej +10 000 +10 000 +10 000 
 

+10 000 
     

 0 
    

 
OGÓŁEM  -1 912 028 +1 317 972 +1 225 077 +732 257 +492 820 +60 567 +32 328  0  0  0  -3 230 000  -3 230 000  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8929



 

             

Tabela nr 4 

 
               

 
Zadania inwestycyjne na 2024 rok 

                 

Dział, 

Rozdział Nazwa zadania 
Łączne koszty finansowe    Plan 2024 r. 

       z tego źródła finansowania: Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynu. wyk. 

prog. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po 

zmianach zmiana(+;-) po 

zmianach zmiana(+;-) po 

zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600 Transport i łączność -3 230 000 48 745 876 -3 230 000 22 072 733 +570 000 9 410 333 
 

0 
 

0 
 

0 -3 800 000 12 662 400 
 

60014 Drogi publiczne 

powiatowe -3 230 000 48 745 876 -3 230 000 22 072 733 +570 000 9 410 333 
 

0 
 

0 
 

0 -3 800 000 12 662 400 
 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1303E na 

odcinku Skierniewice – 

Celigów   
31 081 593 

 
8 300 000 

 
700 000 

       
7 600 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1334E na 

odcinku od miejscowości 

Zawady w kierunku 

granicy z Powiatem 

Rawskim 
 

1 550 000 
 

1 500 000 
 

1 500 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1316E od 

miejscowości Raducz do 

granicy miejscowości 

Psary 
 

5 057 283 
 

4 776 463 
 

1 738 463 
       

3 038 000 Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1319E na 

odcinku Słupia-Słupia 

Zagórze  
2 620 000 

 
2 500 000 

 
2 500 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont mostów w ciągu 

dróg powiatowych na 

terenie Powiatu 

Skierniewickiego  
1 978 000 

 
1 978 000 

 
268 000 

       
1 710 000 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8929



 

Przebudowa mostu oraz 

wyremontowanie drogi 

powiatowej nr 1316E od 

miejscowości Psary do 

miejscowości Esterka 

granica Gminy Nowy 

Kawęczyn 

-3 823 000 252 000 -3 823 000 252 000 -23 000 252 000 
      

-3 800 000 0 Starostwo 

Powiatowe 

 

Budowa drogi dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1318E na 

odcinku Samice-

Miedniewice 

(dokumentacja) 
 

525 000 
 

25 000 
 

25 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2935E 

relacji Maków - Chlebów 

- dotacja dla Gminy 

Maków 
 

850 000 
 

15 000 
 

15 000 
        

Gmina Maków 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1330E w 

miejscowości Kowiesy  
500 000 

 
500 000 

 
500 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont drogi powiatowej 

nr 1316E na odcinku 

Esterka - Jeruzal  
210 000 

 
10 000 

 
10 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1330E na 

odcinku Jeruzal - Paplin 

(dokumentacja)  
440 000 

 
40 000 

 
40 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2933E na 

odcinku Siciska - Lipce 

Reymontowskie - 

Drzewce - Godzianów 

(dokumentacja) 
 

1 550 000 
 

50 000 
 

50 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1310E na 

odcinku Maków - 

Słomków  
420 000 

 
420 000 

 
420 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 

Remont drogi powiatowej 

nr 1320E na odcinku 

Borysław - Janisławice  
600 000 

 
600 000 

 
600 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8929



 

Poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych 

uczestników ruchu na 

terenie Powiatu 

Skierniewickiego 

polegająca na 

przebudowie 

wyniesionego przejścia 

dla pieszych i budowie 

drogi dla pieszych 

 
439 000 

 
433 270 

 
118 870 

       
314 400 Starostwo 

Powiatowe 

 

Budowa wiaty stalowej 

przy ul.Kaczyńskiego 9 w 

Skierniewicach 
+93 000 93 000 +93 000 93 000 +93 000 93 000 

        
Starostwo 

Powiatowe 

 
Zakupy inwestycyjne +500 000 580 000 500 000 580 000 +500 000 580 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe  
zakup samochodu: 

ciężarowego i osobowego  
80 000 

 
80 000 

 
80 000 

        

 

zakup samochodu 

ciężarowego o 

dopuszczalnym ładunku 

10,5 ton 
+500 000 500 000 +500 000 500 000 +500 000 500 000 

        

750 Administracja publiczna 
 

855 386 
 

821 437 
 

229 208 
 

0 
 

0 
 

0 
 

592 229 
 

75020 Starostwa powiatowe 
 

855 386 
 

821 437 
 

229 208 
 

0 
 

0 
 

0 
 

592 229 
 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
60 000 

 
60 000 

 
60 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Starostwo 

Powiatowe  
zestawy komputerowe, 

drukarki  
30 000 

 
30 000 

 
30 000 

        

 
kserokopiarki 

 
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

        

 
programy komputerowe 

 
15 000 

 
15 000 

 
15 000 

        

 

Remont pomieszczeń 

biurowych w 

zabytkowym budynku 

Starostwa Powiatowego 

w Skierniewicach - II 

piętro od ul. Jagiellońskiej 

oraz pokój nr 29 Wydział 

Komunikacji 

 

480 405 
 

460 405 
 

9 208 
       

451 197 Starostwo 

Powiatowe 

Wykonanie prac 

konserwatorskich i 

restauratorskich przy 

zabytkowym 

wyposażeniu budynku 

Starostwa Powiatowego 

w Skierniewicach 

 

143 911 
 

141 032 
 

0 
       

141 032 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8929



Zwiększenie mocy 

instalacji fotowoltaicznej 

na budynku Starostwa 

Powiatowego w 

Skierniewicach ul. 

Konstytucji 3 Maja 6 

poprzez montaż 

dodatkowych paneli 

fotowoltaicznych 

 

171 070 
 

160 000 
 

160 000 
        

Starostwo 

Powiatowe 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

35 000 
 

35 000 
 

35 000 
         

75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
 

35 000 
 

35 000 
 

35 000 
         

 

Zakupy inwestycyjne  35 000 
 

35 000 
 

35 000 
        Starostwo 

Powiatowe Kamera termowizyjna 

FLIR K55  35 000 
 

35 000 
 

35 000 
        

925 

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz 

naturalne obszary i 

obiekty chronionej 

przyrody  
 

330 000 
 

330 000 
 

6 600 
 

0 
 

0 
 

0 
 

323 400 
 

92503 Rezerwaty i pomniki 

przyrody  
330 000 

 
330 000 

 
6 600 

 
0 

 
0 

 
0 

 
323 400 

 

 

Prace leczniczo - 

pielęgnacyjne drzew w 

alei zabytkowej klonowo 

jesionowej wzdłuż drogi 

od Głuchowa do Prus 
 

330 000 
 

330 000 
 

6 600 
       

323 400 Starostwo 

Powiatowe 

 
OGÓŁEM -3 230 000 49 966 262 -3 230 000 23 259 170 +570 000 9 681 141 

 
0 

 
0 

 
0 -3 800 000 13 578 029 

 

 
               

 

 
12.348.000 Polski Ład 

          
 

  
915.629 Polski Ład- Program Odbudowy Zabytków 

        
 

  
314.400 RFRD 

            
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8929



  

 

                                                      Tabela nr 

5 

  
    Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku 

  
       Lp. 

Treść  Klasyfikacja 
      Kwota 

 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 

I  Przychody ogółem  
 

+456 522,00 7 950 873,00  

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§905 +254 862,25 464 305,41  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

§906 +209 443,16 209 443,16  

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
 

7 100 000,00  

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  -7 783,41 177 124,43  

II Rozchody ogółem  
 

0,00 0,00  

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 
 

0,00  

      

  
    Dochody 47 702 119 
    Wydatki 55 652 992 
    

Deficyt / 

nadwyżka 
-7 950 873 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8929



Tabela  nr 6              

 
          

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku 
 

 
          I. Dochody 

 
       Dział, 

Rozdział Paragraf Źródło dochodów Kwota  w złotych 

    zmiany (+,-) po zmianach 
    1 2 3 4 5 

    900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

22 000 

    90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

22 000 

    
 

0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie ze środowiska 
 

22 000 

                 Ogółem 
 

22 000 
    

 
          II. Wydatki       

 
       

Dział, rozdział Nazwa działu i przeznaczenie 
Wydatki ogółem w złotych 

z tego : 

wydatki majątkowe 
wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki jedn. budżet. na zadania statutowe 

zmiany (+,-) po zmianach zmiany (+,-) po zmianach zmiany(+,-) po zmianach zmiany(+,-) po zmianach 
1 2 

 
3 

 
4 

 
5 6 

 750 Administracja publiczna +160 000 165 000 
 

5 000 
 

0 +160 000 160 000 

75020 Starostwa powiatowe +160 000 160 000 
 

0 
 

0 +160 000 160 000 

 
Zwiększenie mocy instalacji fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego w Skierniewicach 

ul. Konstytucji 3 Maja 6 poprzez montaż dodatkowych paneli fotowoltaicznych +160 000 160 000 
    

+160 000 160 000 

75095 Pozostała działalność 
 

5 000 
 

5 000 
 

0 
 

0 

 
Edukacja ekologiczna 

 
5 000 

 
5 000 

    
801 Oświata i wychowanie 

 
5 000 

 
5 000 

 
0 

 
0 

80195 Pozostała działalność 
 

5 000 
 

5 000 
 

0 
 

0 

 
Zakup nagród w konkursach ekologicznych 

 
5 000 

 
5 000 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8929



 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
12 000 

 
12 000 

 
0 

 
0 

92195 Pozostała działalność 
 

12 000 
 

12 000 
 

0 
 

0 

 
Zakup nagród w konkursach ekologicznych 

 
12 000 

 
12 000 

    
Ogółem +160 000 182 000 

 
22 000 

 
0 +160 000 160 000 

 
           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8929


		2024-11-05T13:26:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




